___________

	(наименование организации)

	«__» _____ 20__ года
	№ _

ПРИКАЗ
о ликвидации рабочего места с опасными условиями труда
В целях выполнения требований статьи 214.1 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрыть с _____________ года обособленное подразделение _________  (далее – Подразделение), расположенное по адресу: ____________________________________________.
2. _____________________________ разработать и утвердить процедуру ликвидации рабочих мест с опасными условиями труда, организовать процесс ликвидации рабочих мест с опасными условиями труда в срок до ______________года.
3. ____________________________________________ провести необходимые мероприятия, связанные с закрытием баланса Подразделения и ликвидацией рабочих мест с опасными условиями труда.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
С приказом ознакомлены:
	______________

	_______

	____________

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	_________________

	_______

	_____________

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)